
Classement Général Arrivée Maizo Try

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Callier Anthony [258]   () SEH 03/05  10:22:14 0:49:09  

2 Caplat Nicolas [214]   () ESH 03/05  10:22:36 0:49:31 0:00:22

3 Colombo Cyril [279] RC EPERNAY  () SEH 03/05  10:23:18 0:50:13 0:01:04

4 Lagrange Benoit [208]   () V2H 03/05  10:23:55 0:50:50 0:01:41

5 Baurin Quentin [239]   () SEH 03/05  10:25:37 0:52:32 0:03:23

6 De Magalhaes Paulo [180] jogging club Epernay  (51) V1H 03/05  10:26:40 0:53:35 0:04:26

7 Gaudefroy Axel [250]   () JUH 03/05  10:28:19 0:55:14 0:06:05

8 Lavalard Thibault [241]   (51) SEH 03/05  10:28:23 0:55:18 0:06:09

9 Widuch Julie [218]   () SEF 03/05  10:30:24 0:57:19 0:08:10

10 Brodier David [249]   (51) V1H 03/05  10:30:26 0:57:21 0:08:12

11 Noel Kilian [141]  somme-suippe (51600) JUH 03/05  10:30:59 0:57:54 0:08:45

12 Ferment Victor [125]  reims (51100) SEH 03/05  10:31:27 0:58:22 0:09:13

13 Raterron Julien [285]   () SEH 03/05  10:31:28 0:58:23 0:09:14

14 Luzurier Mathieu [133] Efsra Reims (51100) SEH 03/05  10:31:35 0:58:30 0:09:21

15 Neveux Sebastien [213] EFSRA  (51) SEH 03/05  10:31:42 0:58:37 0:09:28

16 Bour Morgan [209] Racing club dormans  () JUH 03/05  10:31:44 0:58:39 0:09:30

17 Meyer Marie-Aude [266] EFSRA  () V2H 03/05  10:31:48 0:58:43 0:09:34

18 Pilloud Yohan [147]  REIMS (51100) SEH 03/05  10:32:04 0:58:59 0:09:50

19 Neveux Jean-Charles [211]   () SEH 03/05  10:32:39 0:59:34 0:10:25

20 Bollot Delphine [224]   () V1F 03/05  10:32:46 0:59:41 0:10:32

21 Kasmi Arezki [265]   () V1H 03/05  10:34:39 1:01:34 0:12:25

22 Leclere Etienne [288]   () SEH 03/05  10:34:53 1:01:48 0:12:39

23 Colombo Céline [280] RC EPERNAY  () SEF 03/05  10:35:09 1:02:04 0:12:55

24 Stevenot Martin [160]  charleville mezieres (08000) SEH 03/05  10:35:27 1:02:22 0:13:13

25 Ronseaux Vincent [155]  chatillon sur Marne  (51700) SEH 03/05  10:35:57 1:02:52 0:13:43

26 Delbarre Patrice [242] RC Dormans  (51) V2H 03/05  10:36:11 1:03:06 0:13:57

27 Luzurier Thibault [134] Efsra Reims (51100) SEH 03/05  10:36:26 1:03:21 0:14:12

28 Brissart Julien [238]   () JUH 03/05  10:36:49 1:03:44 0:14:35

29 Theatre Olivier [223]   () SEH 03/05  10:36:53 1:03:48 0:14:39

30 Chauvet Aurelie [177]   (51) SEF 03/05  10:36:54 1:03:49 0:14:40

31 De Baere Jean-Francois [251] Triathlon Soissons  (02) V2H 03/05  10:37:14 1:04:09 0:15:00

32 Boinet Philippe [245]   () V3H 03/05  10:37:30 1:04:25 0:15:16

33 Garcia Samuel [240]   () V1H 03/05  10:38:01 1:04:56 0:15:47

34 Poulin Cyrille  [148] Caf Albertville  Mercury (73200) SEH 03/05  10:38:13 1:05:08 0:15:59

35 Dos Reis Pauline [283] EFSRA  () SEF 03/05  10:38:41 1:05:36 0:16:27

36 Brion Delphine [172]   (51) V1F 03/05  10:38:45 1:05:40 0:16:31

37 Morlet Philippe [231]   () V3H 03/05  10:39:08 1:06:03 0:16:54

38 Peudpiece Loic [145]  isles sur suippe (51110) SEH 03/05  10:39:27 1:06:22 0:17:13

39 Rafik Nadia [151]  saint masmes (51490) SEF 03/05  10:39:27 1:06:22 0:17:13

40 Menuel Christophe [290]   () SEH 03/05  10:39:42 1:06:37 0:17:28

41 Quesada Adrien [267] EFSRA  () SEH 03/05  10:40:23 1:07:18 0:18:09

42 Camus Patrick [234]   () V2H 03/05  10:40:28 1:07:23 0:18:14

43 Patis Carole [276]   (51) SEF 03/05  10:40:31 1:07:26 0:18:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Toillon Patrick [163]  loivre (51220) V1H 03/05  10:40:33 1:07:28 0:18:19

45 Nicaise Michael [217]   () V1H 03/05  10:40:42 1:07:37 0:18:28

46 Duchiron Benjamin [263]   () CAH 03/05  10:41:24 1:08:19 0:19:10

47 Brion Stéphane [107]  Courcy (51220) V1H 03/05  10:41:33 1:08:28 0:19:19

48
Sebaoun Christophe [159] Assbc Course à Pied Saint Brice

Courcelles (51370)
SEH 03/05  10:41:49 1:08:44 0:19:35

49 Scat Thierry [158] Tnt Edith Doyen REIMS (51100) V2H 03/05  10:43:12 1:10:07 0:20:58

50 Claquin Michael [111]  palaiseai (91120) SEH 03/05  10:43:15 1:10:10 0:21:01

51 Musial Benoit [137]  Champfleury (51500) SEH 03/05  10:43:59 1:10:54 0:21:45

52 Bigault Sophie [103]  Merfy (51220) SEF 03/05  10:44:07 1:11:02 0:21:53

53 Camus Florentin [233]   () ESH 03/05  10:44:18 1:11:13 0:22:04

54 Raymond Romuald [202]   (51) SEH 03/05  10:44:33 1:11:28 0:22:19

55 Bertin Sylvie [247] RACING CLUB DORMANS  () V2F 03/05  10:44:34 1:11:29 0:22:20

56 Moraux Dominique [196] Errance  (51) V3H 03/05  10:44:39 1:11:34 0:22:25

57 Crozet Julien [284] EFSRA  () SEH 03/05  10:44:41 1:11:36 0:22:27

58 Enjolras Cédric [123]  Muizon  (51140) SEH 03/05  10:44:49 1:11:44 0:22:35

59 Vincent Hoang [167]  Reims (51100) SEH 03/05  10:45:32 1:12:27 0:23:18

60 Bruley Natacha [173]   (51) SEF 03/05  10:45:45 1:12:40 0:23:31

61 Ripoll Edouard [154]  montigny sur vesle (51140) SEH 03/05  10:46:21 1:13:16 0:24:07

62 Mazingaut Benoit [271]   () SEH 03/05  10:46:26 1:13:21 0:24:12

63 Prevoteau Delphine [273]   () V2F 03/05  10:46:59 1:13:54 0:24:45

64 Bourgeois Jean-Paul [277]   () V3H 03/05  10:47:02 1:13:57 0:24:48

65 Jacquet Laurent [186]   (51) V1H 03/05  10:47:13 1:14:08 0:24:59

66 Clement Philippe [179]   (51) V2H 03/05  10:47:18 1:14:13 0:25:04

67 Seguy Sandrine [255]   (02) V1F 03/05  10:47:23 1:14:18 0:25:09

68 Daubard Anita [269]   () V1F 03/05  10:47:45 1:14:40 0:25:31

69 Fery Laurent [252]   () V1H 03/05  10:47:52 1:14:47 0:25:38

70 Roux Maxime [278]   () SEH 03/05  10:48:05 1:15:00 0:25:51

71 Devorsine Christine [232] efsra  () V2F 03/05  10:48:14 1:15:09 0:26:00

72 Gentilhomme Jean-Luc [236] EFSRA  (51) V3H 03/05  10:48:15 1:15:10 0:26:01

73 Belassian Gael [102]  Reims (51100) V1H 03/05  10:48:23 1:15:18 0:26:09

74 Lubiato Laurent [191]   (08) V1H 03/05  10:48:24 1:15:19 0:26:10

75 Stocker Nicolas [161]  REIMS (51100) SEH 03/05  10:49:05 1:16:00 0:26:51

76 Boudesocque Nathalie [171] jogging club Epernay  (51) V2F 03/05  10:49:16 1:16:11 0:27:02

77 Duchiron Thierry [261] TRAIL AVENTURES  () V1H 03/05  10:49:33 1:16:28 0:27:19

78 Napoleon Camille [138]  Rambouillet (78120) SEF 03/05  10:49:37 1:16:32 0:27:23

79 Chastang Antoine [109]  Rambouillet (78120) SEH 03/05  10:49:40 1:16:35 0:27:26

80 Leflon Laurent [132] Non Licencié REIMS (5110) SEH 03/05  10:49:44 1:16:39 0:27:30

81 Macadré Jérôme [135] Suriners Saint Thierry (51220) SEH 03/05  10:49:49 1:16:44 0:27:35

82 Noel Jean-Luc [140]  somme-suippe (51600) V1H 03/05  10:49:55 1:16:50 0:27:41

83 Huart José [215] ES VITRY LES REIMS  () V2H 03/05  10:49:58 1:16:53 0:27:44

84 Charbaut Delphine [108]  TAUXIERES MUTRY (51150) SEF 03/05  10:50:07 1:17:02 0:27:53

85 Duval Angelique [122]  Beaumont sur vesle  (51360) SEF 03/05  10:50:11 1:17:06 0:27:57

86 Rime Katy [153] Efsra reims (51100) V1F 03/05  10:50:29 1:17:24 0:28:15

87 Godart Aurore [127] Us Palaiseau Tri palaiseau (91120) SEF 03/05  10:51:13 1:18:08 0:28:59

88 Lanceleux Emmanuel [246]   () V1H 03/05  10:52:08 1:19:03 0:29:54

89 Capitaine Olivier [174] Dac Reims  (51) V1H 03/05  10:52:10 1:19:05 0:29:56

90 Prudor Xavier [150]  REIMS (51100) SEH 03/05  10:52:20 1:19:15 0:30:06

91 Prevel Florent [199]   (02) SEH 03/05  10:53:00 1:19:55 0:30:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Barbara Laetitia [101]  reims (51100) SEF 03/05  10:53:20 1:20:15 0:31:06

93 Chauffere Corinne [254]   (02) V2F 03/05  10:53:41 1:20:36 0:31:27

94 Dravigny Adeline [183] Dac Reims  (51) SEF 03/05  10:53:48 1:20:43 0:31:34

95 Hyerle Caroline [282]   () SEF 03/05  10:53:53 1:20:48 0:31:39

96 Bouloy Valentin [237]   () ESH 03/05  10:53:54 1:20:49 0:31:40

97 Herbert Béatrice [128]  VILLE-EN-SELVE (51500) V1F 03/05  10:54:04 1:20:59 0:31:50

98 Baldureaux  Bastien  [100]  Oeuilly  (02160) SEH 03/05  10:54:07 1:21:02 0:31:53

99 Pilon Jean Christophe [219]   () SEH 03/05  10:55:10 1:22:05 0:32:56

100 Day Aurelien [268]   () SEH 03/05  10:55:18 1:22:13 0:33:04

101 Antoine Anne-Laure [221] efsra  () SEF 03/05  10:55:19 1:22:14 0:33:05

102 Hanrot Denis [229]   (51) V1H 03/05  10:55:58 1:22:53 0:33:44

103 Garcia Chrystelle [228]   () SEF 03/05  10:55:59 1:22:54 0:33:45

104 Germain Reine [222]   () V1F 03/05  10:56:01 1:22:56 0:33:47

105 Prieux Virginie [149]  Reims (51100) SEF 03/05  10:56:08 1:23:03 0:33:54

106 Diot Sylvain [120]  REIMS (51100) V1H 03/05  10:56:12 1:23:07 0:33:58

107 Richard Francis [152]  GERMIGNY (51390) V2H 03/05  10:56:14 1:23:09 0:34:00

108 Boutillier Christelle [105]  REIMS (51100) V1F 03/05  10:56:17 1:23:12 0:34:03

109 Debuire Séverine [115]  SOISSONS (02200) V1F 03/05  10:56:37 1:23:32 0:34:23

110 Denis Mélanie [118]  reims (51100) SEF 03/05  10:56:44 1:23:39 0:34:30

111 Depart Jeremie [181]   (51) V1H 03/05  10:57:28 1:24:23 0:35:14

112 Marchand Lucie [286]   () SEF 03/05  10:57:34 1:24:29 0:35:20

113 Duvauchelle Anna [184] EFSRA  (51) JUF 03/05  10:57:45 1:24:40 0:35:31

114 Delord Catherine [274] EFSRA  (51) V1F 03/05  10:57:48 1:24:43 0:35:34

115 Lelievre Camille [275]   (51) JUF 03/05  10:57:52 1:24:47 0:35:38

116 Stoessel Joelle [204] DAC REIMS  (51) V2F 03/05  10:58:09 1:25:04 0:35:55

117 Desmons Aurore [119]  Reims (51100) SEF 03/05  10:58:11 1:25:06 0:35:57

118 Nicaise Jennifer [226]   () SEF 03/05  10:58:23 1:25:18 0:36:09

119 Carré Teddy [207]   () SEH 03/05  10:58:24 1:25:19 0:36:10

120 Carraz Nadia [175] Transdev  (51) V2F 03/05  10:58:27 1:25:22 0:36:13

121 Zaluski Catherine [230]   () V1F 03/05  10:58:28 1:25:23 0:36:14

122 Lecourt Caroline [260]   () V1F 03/05  10:59:11 1:26:06 0:36:57

123 Catteau Jean-Luc [176] AC AY  (51) V3H 03/05  10:59:13 1:26:08 0:36:59

124 Peterhans Sophie [144]  reims (51100) V1F 03/05  10:59:33 1:26:28 0:37:19

125 Libert Anne [248]   () SEF 03/05  10:59:35 1:26:30 0:37:21

126 Liverneaux Martine [190] Transdev  (51) V3F 03/05  10:59:50 1:26:45 0:37:36

127 Parjoie Antoine [287]   () SEH 03/05  10:59:50 1:26:45 0:37:36

128 Coiseur Sandrine [112]  REIMS (51100) V2F 03/05  10:59:55 1:26:50 0:37:41

129 Huart Catherine [216]   () V2F 03/05  11:00:13 1:27:08 0:37:59

130 Joannesse Emmanuelle [264] EFSRA  () V1F 03/05  11:00:15 1:27:10 0:38:01

131 Molitor Chloé [136] Efsra reims (51100) SEF 03/05  11:00:37 1:27:32 0:38:23

132 Cousson Joel [225]   () V3H 03/05  11:00:44 1:27:39 0:38:30

133 Patinet Marion [143]  REIMS (51100) SEF 03/05  11:00:46 1:27:41 0:38:32

134 Patinet Jean-François [142]  REIMS (51100) V2H 03/05  11:00:48 1:27:43 0:38:34

135 De Sousa Nathalie [114]  REIMS (51100) V1F 03/05  11:00:54 1:27:49 0:38:40

136 Chatelain Virginie [110]  SOISSONS (02200) V1F 03/05  11:01:07 1:28:02 0:38:53

137 Chatelain Marc [220]   () V2H 03/05  11:01:08 1:28:03 0:38:54

138 Liotard Jean-Luc [188]   (60) V2H 03/05  11:01:45 1:28:40 0:39:31

139 Liotard Maryse [189]   (60) V2F 03/05  11:01:45 1:28:40 0:39:31

140 Vanparis Fabien [206]   (51) V2H 03/05  11:01:49 1:28:44 0:39:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

141 Cusse Romain [113]  reims (51100) SEH 03/05  11:01:50 1:28:45 0:39:36

142 Vallée Marie [164]  REIMS (51100) V1F 03/05  11:02:23 1:29:18 0:40:09

143 Mollier Corinne [194]   (51) V1F 03/05  11:02:28 1:29:23 0:40:14

144 Pierre Dominique [146]  MUIZON (51140) V1H 03/05  11:02:29 1:29:24 0:40:15

145 Dubois Roxane [121]  Reims (51100) CAF 03/05  11:02:47 1:29:42 0:40:33

146 De Kocker Marie Josephe [235] FJEP ATTIGNY  () V3F 03/05  11:02:56 1:29:51 0:40:42

147 Menis Gina [193]   (08) V3F 03/05  11:02:56 1:29:51 0:40:42

148 Horta Laurence [129]  tinqueux (51430) V1F 03/05  11:03:00 1:29:55 0:40:46

149 Carolet Carole [270]   () V2F 03/05  11:03:04 1:29:59 0:40:50

150 Munerot Patrice [198] EFSRA  (51) V3H 03/05  11:03:32 1:30:27 0:41:18

151 Dupont Constance [212]   (51) ESF 03/05  11:03:44 1:30:39 0:41:30

152 Demarta Martine [117]  REIMS (51100) V1F 03/05  11:03:56 1:30:51 0:41:42

153 Demarta Jocelyne [116]  REIMS (51100) V2F 03/05  11:03:59 1:30:54 0:41:45

154 Mourin  Alain [197] Errance  (51) V3H 03/05  11:04:37 1:31:32 0:42:23

155 Thomas Xave [244]   () V3H 03/05  11:04:48 1:31:43 0:42:34

156 Girond Frederique [185] Assbc St Brice  (51) V2F 03/05  11:05:04 1:31:59 0:42:50

157 Chevelle Sarah [178] Assbc St Brice  (51) SEF 03/05  11:05:06 1:32:01 0:42:52

158 Dias Alves Colette [182] Assbc St Brice  (51) V3F 03/05  11:05:07 1:32:02 0:42:53

159 Moroy Nathalie [256]   (51) SEF 03/05  11:05:24 1:32:19 0:43:10

160 Ledoux Nadege [257]   () SEF 03/05  11:05:26 1:32:21 0:43:12

161 Floch Thierry [262]   () V1H 03/05  11:05:52 1:32:47 0:43:38

162 Bonne Jean-Marie [281]   () V3H 03/05  11:07:08 1:34:03 0:44:54

163 Rousselle Elisa [157]  CHAMPIGNY-sur-VESLE (51370) V3F 03/05  11:07:43 1:34:38 0:45:29

164 Malherbe Aurelien [210] RACING CLUB DORMANS  () SEH 03/05  11:08:21 1:35:16 0:46:07

165 Garnier Jean Michel [126]  ST BRICE COURCELLES (51370) V3H 03/05  11:09:45 1:36:40 0:47:31

166 Viette Claire [165]  livry louvercy (51400) SEF 03/05  11:10:01 1:36:56 0:47:47

167 Viette Jessie [166]  reims (51100) SEF 03/05  11:10:02 1:36:57 0:47:48

168 Charlier Lavneuf [289]   () V2H 03/05  11:10:34 1:37:29 0:48:20

169 Lebrun Marion [131]  Reims (51100) SEF 03/05  11:10:39 1:37:34 0:48:25

170 Szumny Samantha [162]  REIMS (51100) SEF 03/05  11:10:39 1:37:34 0:48:25

171 Schoumaker Muriel [203]   (51) SEF 03/05  11:11:25 1:38:20 0:49:11

172 Galley Sophie [227]   () SEF 03/05  11:12:01 1:38:56 0:49:47

173 Hugot Angélique [130]  MARGNY LES COMPIEGNE (60280) SEF 03/05  11:13:07 1:40:02 0:50:53

174 Bonnomet Bertrand [104]  Lacroix Saint Ouen (60610) SEH 03/05  11:13:10 1:40:05 0:50:56

175 Jorez Denis [187]   (51) V1H 03/05  11:14:13 1:41:08 0:51:59

176 Jorez Sandrine [259]   () V1F 03/05  11:14:13 1:41:08 0:51:59

177 Andreosso Sarah [169]   (51) SEF 03/05  11:14:50 1:41:45 0:52:36

178 Nice Xavier [139]  Reims (51100) SEH 03/05  11:15:31 1:42:26 0:53:17

179 Bonnet Marianne [243]   () V1F 03/05  11:18:40 1:45:35 0:56:26

180 Chauvet Kevin [272]   () SEH 03/05  11:23:01 1:49:56 1:00:47

181 Menis Edouard [192]   (08) V3H 03/05  11:26:39 1:53:34 1:04:25

182 Rousseau Mathilde [156]  Lusigny sur Barse (10270) SEF 03/05  11:30:19 1:57:14 1:08:05

183 Tailfer Cécilia [205]   (51) SEF 03/05  11:41:10 2:08:05 1:18:56

184 Moraux Brigitte [195] Errance  (51) V3F 03/05  11:49:40 2:16:35 1:27:26

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Michel Alexandre [168] jogging club Epernay 51 V1H

Sandra Brillet [106]  51100 SEF
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yann Fabret [124]  51430 V2H

Christophe Prieux [200]  51 V2H

Nathalie Prieux [201]  51 V1F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Callier Anthony [258]   () SEH 03/05  10:22:14 0:49:09  

2 Caplat Nicolas [214]   () ESH 03/05  10:22:36 0:49:31 0:00:22

3 Colombo Cyril [279] RC EPERNAY  () SEH 03/05  10:23:18 0:50:13 0:01:04

4 Lagrange Benoit [208]   () V2H 03/05  10:23:55 0:50:50 0:01:41

5 Baurin Quentin [239]   () SEH 03/05  10:25:37 0:52:32 0:03:23

6 De Magalhaes Paulo [180] jogging club Epernay  (51) V1H 03/05  10:26:40 0:53:35 0:04:26

7 Gaudefroy Axel [250]   () JUH 03/05  10:28:19 0:55:14 0:06:05

8 Lavalard Thibault [241]   (51) SEH 03/05  10:28:23 0:55:18 0:06:09

9 Brodier David [249]   (51) V1H 03/05  10:30:26 0:57:21 0:08:12

10 Noel Kilian [141]  somme-suippe (51600) JUH 03/05  10:30:59 0:57:54 0:08:45

11 Ferment Victor [125]  reims (51100) SEH 03/05  10:31:27 0:58:22 0:09:13

12 Raterron Julien [285]   () SEH 03/05  10:31:28 0:58:23 0:09:14

13 Luzurier Mathieu [133] Efsra Reims (51100) SEH 03/05  10:31:35 0:58:30 0:09:21

14 Neveux Sebastien [213] EFSRA  (51) SEH 03/05  10:31:42 0:58:37 0:09:28

15 Bour Morgan [209] Racing club dormans  () JUH 03/05  10:31:44 0:58:39 0:09:30

16 Meyer Marie-Aude [266] EFSRA  () V2H 03/05  10:31:48 0:58:43 0:09:34

17 Pilloud Yohan [147]  REIMS (51100) SEH 03/05  10:32:04 0:58:59 0:09:50

18 Neveux Jean-Charles [211]   () SEH 03/05  10:32:39 0:59:34 0:10:25

19 Kasmi Arezki [265]   () V1H 03/05  10:34:39 1:01:34 0:12:25

20 Leclere Etienne [288]   () SEH 03/05  10:34:53 1:01:48 0:12:39

21 Stevenot Martin [160]  charleville mezieres (08000) SEH 03/05  10:35:27 1:02:22 0:13:13

22 Ronseaux Vincent [155]  chatillon sur Marne  (51700) SEH 03/05  10:35:57 1:02:52 0:13:43

23 Delbarre Patrice [242] RC Dormans  (51) V2H 03/05  10:36:11 1:03:06 0:13:57

24 Luzurier Thibault [134] Efsra Reims (51100) SEH 03/05  10:36:26 1:03:21 0:14:12

25 Brissart Julien [238]   () JUH 03/05  10:36:49 1:03:44 0:14:35

26 Theatre Olivier [223]   () SEH 03/05  10:36:53 1:03:48 0:14:39

27 De Baere Jean-Francois [251] Triathlon Soissons  (02) V2H 03/05  10:37:14 1:04:09 0:15:00

28 Boinet Philippe [245]   () V3H 03/05  10:37:30 1:04:25 0:15:16

29 Garcia Samuel [240]   () V1H 03/05  10:38:01 1:04:56 0:15:47

30 Poulin Cyrille  [148] Caf Albertville  Mercury (73200) SEH 03/05  10:38:13 1:05:08 0:15:59

31 Morlet Philippe [231]   () V3H 03/05  10:39:08 1:06:03 0:16:54

32 Peudpiece Loic [145]  isles sur suippe (51110) SEH 03/05  10:39:27 1:06:22 0:17:13

33 Menuel Christophe [290]   () SEH 03/05  10:39:42 1:06:37 0:17:28

34 Quesada Adrien [267] EFSRA  () SEH 03/05  10:40:23 1:07:18 0:18:09

35 Camus Patrick [234]   () V2H 03/05  10:40:28 1:07:23 0:18:14

36 Toillon Patrick [163]  loivre (51220) V1H 03/05  10:40:33 1:07:28 0:18:19

37 Nicaise Michael [217]   () V1H 03/05  10:40:42 1:07:37 0:18:28

38 Duchiron Benjamin [263]   () CAH 03/05  10:41:24 1:08:19 0:19:10

39 Brion Stéphane [107]  Courcy (51220) V1H 03/05  10:41:33 1:08:28 0:19:19

40
Sebaoun Christophe [159] Assbc Course à Pied Saint Brice

Courcelles (51370)
SEH 03/05  10:41:49 1:08:44 0:19:35

41 Scat Thierry [158] Tnt Edith Doyen REIMS (51100) V2H 03/05  10:43:12 1:10:07 0:20:58

42 Claquin Michael [111]  palaiseai (91120) SEH 03/05  10:43:15 1:10:10 0:21:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Musial Benoit [137]  Champfleury (51500) SEH 03/05  10:43:59 1:10:54 0:21:45

44 Camus Florentin [233]   () ESH 03/05  10:44:18 1:11:13 0:22:04

45 Raymond Romuald [202]   (51) SEH 03/05  10:44:33 1:11:28 0:22:19

46 Moraux Dominique [196] Errance  (51) V3H 03/05  10:44:39 1:11:34 0:22:25

47 Crozet Julien [284] EFSRA  () SEH 03/05  10:44:41 1:11:36 0:22:27

48 Enjolras Cédric [123]  Muizon  (51140) SEH 03/05  10:44:49 1:11:44 0:22:35

49 Vincent Hoang [167]  Reims (51100) SEH 03/05  10:45:32 1:12:27 0:23:18

50 Ripoll Edouard [154]  montigny sur vesle (51140) SEH 03/05  10:46:21 1:13:16 0:24:07

51 Mazingaut Benoit [271]   () SEH 03/05  10:46:26 1:13:21 0:24:12

52 Bourgeois Jean-Paul [277]   () V3H 03/05  10:47:02 1:13:57 0:24:48

53 Jacquet Laurent [186]   (51) V1H 03/05  10:47:13 1:14:08 0:24:59

54 Clement Philippe [179]   (51) V2H 03/05  10:47:18 1:14:13 0:25:04

55 Fery Laurent [252]   () V1H 03/05  10:47:52 1:14:47 0:25:38

56 Roux Maxime [278]   () SEH 03/05  10:48:05 1:15:00 0:25:51

57 Gentilhomme Jean-Luc [236] EFSRA  (51) V3H 03/05  10:48:15 1:15:10 0:26:01

58 Belassian Gael [102]  Reims (51100) V1H 03/05  10:48:23 1:15:18 0:26:09

59 Lubiato Laurent [191]   (08) V1H 03/05  10:48:24 1:15:19 0:26:10

60 Stocker Nicolas [161]  REIMS (51100) SEH 03/05  10:49:05 1:16:00 0:26:51

61 Duchiron Thierry [261] TRAIL AVENTURES  () V1H 03/05  10:49:33 1:16:28 0:27:19

62 Chastang Antoine [109]  Rambouillet (78120) SEH 03/05  10:49:40 1:16:35 0:27:26

63 Leflon Laurent [132] Non Licencié REIMS (5110) SEH 03/05  10:49:44 1:16:39 0:27:30

64 Macadré Jérôme [135] Suriners Saint Thierry (51220) SEH 03/05  10:49:49 1:16:44 0:27:35

65 Noel Jean-Luc [140]  somme-suippe (51600) V1H 03/05  10:49:55 1:16:50 0:27:41

66 Huart José [215] ES VITRY LES REIMS  () V2H 03/05  10:49:58 1:16:53 0:27:44

67 Lanceleux Emmanuel [246]   () V1H 03/05  10:52:08 1:19:03 0:29:54

68 Capitaine Olivier [174] Dac Reims  (51) V1H 03/05  10:52:10 1:19:05 0:29:56

69 Prudor Xavier [150]  REIMS (51100) SEH 03/05  10:52:20 1:19:15 0:30:06

70 Prevel Florent [199]   (02) SEH 03/05  10:53:00 1:19:55 0:30:46

71 Chauffere Corinne [254]   (02) V2F 03/05  10:53:41 1:20:36 0:31:27

72 Bouloy Valentin [237]   () ESH 03/05  10:53:54 1:20:49 0:31:40

73 Baldureaux  Bastien  [100]  Oeuilly  (02160) SEH 03/05  10:54:07 1:21:02 0:31:53

74 Pilon Jean Christophe [219]   () SEH 03/05  10:55:10 1:22:05 0:32:56

75 Day Aurelien [268]   () SEH 03/05  10:55:18 1:22:13 0:33:04

76 Hanrot Denis [229]   (51) V1H 03/05  10:55:58 1:22:53 0:33:44

77 Diot Sylvain [120]  REIMS (51100) V1H 03/05  10:56:12 1:23:07 0:33:58

78 Richard Francis [152]  GERMIGNY (51390) V2H 03/05  10:56:14 1:23:09 0:34:00

79 Depart Jeremie [181]   (51) V1H 03/05  10:57:28 1:24:23 0:35:14

80 Carré Teddy [207]   () SEH 03/05  10:58:24 1:25:19 0:36:10

81 Catteau Jean-Luc [176] AC AY  (51) V3H 03/05  10:59:13 1:26:08 0:36:59

82 Parjoie Antoine [287]   () SEH 03/05  10:59:50 1:26:45 0:37:36

83 Cousson Joel [225]   () V3H 03/05  11:00:44 1:27:39 0:38:30

84 Patinet Jean-François [142]  REIMS (51100) V2H 03/05  11:00:48 1:27:43 0:38:34

85 Chatelain Marc [220]   () V2H 03/05  11:01:08 1:28:03 0:38:54

86 Liotard Jean-Luc [188]   (60) V2H 03/05  11:01:45 1:28:40 0:39:31

87 Vanparis Fabien [206]   (51) V2H 03/05  11:01:49 1:28:44 0:39:35

88 Cusse Romain [113]  reims (51100) SEH 03/05  11:01:50 1:28:45 0:39:36

89 Pierre Dominique [146]  MUIZON (51140) V1H 03/05  11:02:29 1:29:24 0:40:15

90 Munerot Patrice [198] EFSRA  (51) V3H 03/05  11:03:32 1:30:27 0:41:18

91 Mourin  Alain [197] Errance  (51) V3H 03/05  11:04:37 1:31:32 0:42:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Thomas Xave [244]   () V3H 03/05  11:04:48 1:31:43 0:42:34

93 Floch Thierry [262]   () V1H 03/05  11:05:52 1:32:47 0:43:38

94 Bonne Jean-Marie [281]   () V3H 03/05  11:07:08 1:34:03 0:44:54

95 Malherbe Aurelien [210] RACING CLUB DORMANS  () SEH 03/05  11:08:21 1:35:16 0:46:07

96 Garnier Jean Michel [126]  ST BRICE COURCELLES (51370) V3H 03/05  11:09:45 1:36:40 0:47:31

97 Charlier Lavneuf [289]   () V2H 03/05  11:10:34 1:37:29 0:48:20

98 Bonnomet Bertrand [104]  Lacroix Saint Ouen (60610) SEH 03/05  11:13:10 1:40:05 0:50:56

99 Jorez Denis [187]   (51) V1H 03/05  11:14:13 1:41:08 0:51:59

100 Nice Xavier [139]  Reims (51100) SEH 03/05  11:15:31 1:42:26 0:53:17

101 Chauvet Kevin [272]   () SEH 03/05  11:23:01 1:49:56 1:00:47

102 Menis Edouard [192]   (08) V3H 03/05  11:26:39 1:53:34 1:04:25

8



Classement Scratch Femmes

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Widuch Julie [218]   () SEF 03/05  10:30:24 0:57:19  

2 Bollot Delphine [224]   () V1F 03/05  10:32:46 0:59:41 0:02:22

3 Colombo Céline [280] RC EPERNAY  () SEF 03/05  10:35:09 1:02:04 0:04:45

4 Chauvet Aurelie [177]   (51) SEF 03/05  10:36:54 1:03:49 0:06:30

5 Dos Reis Pauline [283] EFSRA  () SEF 03/05  10:38:41 1:05:36 0:08:17

6 Brion Delphine [172]   (51) V1F 03/05  10:38:45 1:05:40 0:08:21

7 Rafik Nadia [151]  saint masmes (51490) SEF 03/05  10:39:27 1:06:22 0:09:03

8 Patis Carole [276]   (51) SEF 03/05  10:40:31 1:07:26 0:10:07

9 Bigault Sophie [103]  Merfy (51220) SEF 03/05  10:44:07 1:11:02 0:13:43

10 Bertin Sylvie [247] RACING CLUB DORMANS  () V2F 03/05  10:44:34 1:11:29 0:14:10

11 Bruley Natacha [173]   (51) SEF 03/05  10:45:45 1:12:40 0:15:21

12 Prevoteau Delphine [273]   () V2F 03/05  10:46:59 1:13:54 0:16:35

13 Seguy Sandrine [255]   (02) V1F 03/05  10:47:23 1:14:18 0:16:59

14 Daubard Anita [269]   () V1F 03/05  10:47:45 1:14:40 0:17:21

15 Devorsine Christine [232] efsra  () V2F 03/05  10:48:14 1:15:09 0:17:50

16 Boudesocque Nathalie [171] jogging club Epernay  (51) V2F 03/05  10:49:16 1:16:11 0:18:52

17 Napoleon Camille [138]  Rambouillet (78120) SEF 03/05  10:49:37 1:16:32 0:19:13

18 Charbaut Delphine [108]  TAUXIERES MUTRY (51150) SEF 03/05  10:50:07 1:17:02 0:19:43

19 Duval Angelique [122]  Beaumont sur vesle  (51360) SEF 03/05  10:50:11 1:17:06 0:19:47

20 Rime Katy [153] Efsra reims (51100) V1F 03/05  10:50:29 1:17:24 0:20:05

21 Godart Aurore [127] Us Palaiseau Tri palaiseau (91120) SEF 03/05  10:51:13 1:18:08 0:20:49

22 Barbara Laetitia [101]  reims (51100) SEF 03/05  10:53:20 1:20:15 0:22:56

23 Dravigny Adeline [183] Dac Reims  (51) SEF 03/05  10:53:48 1:20:43 0:23:24

24 Hyerle Caroline [282]   () SEF 03/05  10:53:53 1:20:48 0:23:29

25 Herbert Béatrice [128]  VILLE-EN-SELVE (51500) V1F 03/05  10:54:04 1:20:59 0:23:40

26 Antoine Anne-Laure [221] efsra  () SEF 03/05  10:55:19 1:22:14 0:24:55

27 Garcia Chrystelle [228]   () SEF 03/05  10:55:59 1:22:54 0:25:35

28 Germain Reine [222]   () V1F 03/05  10:56:01 1:22:56 0:25:37

29 Prieux Virginie [149]  Reims (51100) SEF 03/05  10:56:08 1:23:03 0:25:44

30 Boutillier Christelle [105]  REIMS (51100) V1F 03/05  10:56:17 1:23:12 0:25:53

31 Debuire Séverine [115]  SOISSONS (02200) V1F 03/05  10:56:37 1:23:32 0:26:13

32 Denis Mélanie [118]  reims (51100) SEF 03/05  10:56:44 1:23:39 0:26:20

33 Marchand Lucie [286]   () SEF 03/05  10:57:34 1:24:29 0:27:10

34 Duvauchelle Anna [184] EFSRA  (51) JUF 03/05  10:57:45 1:24:40 0:27:21

35 Delord Catherine [274] EFSRA  (51) V1F 03/05  10:57:48 1:24:43 0:27:24

36 Lelievre Camille [275]   (51) JUF 03/05  10:57:52 1:24:47 0:27:28

37 Stoessel Joelle [204] DAC REIMS  (51) V2F 03/05  10:58:09 1:25:04 0:27:45

38 Desmons Aurore [119]  Reims (51100) SEF 03/05  10:58:11 1:25:06 0:27:47

39 Nicaise Jennifer [226]   () SEF 03/05  10:58:23 1:25:18 0:27:59

40 Carraz Nadia [175] Transdev  (51) V2F 03/05  10:58:27 1:25:22 0:28:03

41 Zaluski Catherine [230]   () V1F 03/05  10:58:28 1:25:23 0:28:04

42 Lecourt Caroline [260]   () V1F 03/05  10:59:11 1:26:06 0:28:47

43 Peterhans Sophie [144]  reims (51100) V1F 03/05  10:59:33 1:26:28 0:29:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Libert Anne [248]   () SEF 03/05  10:59:35 1:26:30 0:29:11

45 Liverneaux Martine [190] Transdev  (51) V3F 03/05  10:59:50 1:26:45 0:29:26

46 Coiseur Sandrine [112]  REIMS (51100) V2F 03/05  10:59:55 1:26:50 0:29:31

47 Huart Catherine [216]   () V2F 03/05  11:00:13 1:27:08 0:29:49

48 Joannesse Emmanuelle [264] EFSRA  () V1F 03/05  11:00:15 1:27:10 0:29:51

49 Molitor Chloé [136] Efsra reims (51100) SEF 03/05  11:00:37 1:27:32 0:30:13

50 Patinet Marion [143]  REIMS (51100) SEF 03/05  11:00:46 1:27:41 0:30:22

51 De Sousa Nathalie [114]  REIMS (51100) V1F 03/05  11:00:54 1:27:49 0:30:30

52 Chatelain Virginie [110]  SOISSONS (02200) V1F 03/05  11:01:07 1:28:02 0:30:43

53 Liotard Maryse [189]   (60) V2F 03/05  11:01:45 1:28:40 0:31:21

54 Vallée Marie [164]  REIMS (51100) V1F 03/05  11:02:23 1:29:18 0:31:59

55 Mollier Corinne [194]   (51) V1F 03/05  11:02:28 1:29:23 0:32:04

56 Dubois Roxane [121]  Reims (51100) CAF 03/05  11:02:47 1:29:42 0:32:23

57 De Kocker Marie Josephe [235] FJEP ATTIGNY  () V3F 03/05  11:02:56 1:29:51 0:32:32

58 Menis Gina [193]   (08) V3F 03/05  11:02:56 1:29:51 0:32:32

59 Horta Laurence [129]  tinqueux (51430) V1F 03/05  11:03:00 1:29:55 0:32:36

60 Carolet Carole [270]   () V2F 03/05  11:03:04 1:29:59 0:32:40

61 Dupont Constance [212]   (51) ESF 03/05  11:03:44 1:30:39 0:33:20

62 Demarta Martine [117]  REIMS (51100) V1F 03/05  11:03:56 1:30:51 0:33:32

63 Demarta Jocelyne [116]  REIMS (51100) V2F 03/05  11:03:59 1:30:54 0:33:35

64 Girond Frederique [185] Assbc St Brice  (51) V2F 03/05  11:05:04 1:31:59 0:34:40

65 Chevelle Sarah [178] Assbc St Brice  (51) SEF 03/05  11:05:06 1:32:01 0:34:42

66 Dias Alves Colette [182] Assbc St Brice  (51) V3F 03/05  11:05:07 1:32:02 0:34:43

67 Moroy Nathalie [256]   (51) SEF 03/05  11:05:24 1:32:19 0:35:00

68 Ledoux Nadege [257]   () SEF 03/05  11:05:26 1:32:21 0:35:02

69 Rousselle Elisa [157]  CHAMPIGNY-sur-VESLE (51370) V3F 03/05  11:07:43 1:34:38 0:37:19

70 Viette Claire [165]  livry louvercy (51400) SEF 03/05  11:10:01 1:36:56 0:39:37

71 Viette Jessie [166]  reims (51100) SEF 03/05  11:10:02 1:36:57 0:39:38

72 Lebrun Marion [131]  Reims (51100) SEF 03/05  11:10:39 1:37:34 0:40:15

73 Szumny Samantha [162]  REIMS (51100) SEF 03/05  11:10:39 1:37:34 0:40:15

74 Schoumaker Muriel [203]   (51) SEF 03/05  11:11:25 1:38:20 0:41:01

75 Galley Sophie [227]   () SEF 03/05  11:12:01 1:38:56 0:41:37

76 Hugot Angélique [130]  MARGNY LES COMPIEGNE (60280) SEF 03/05  11:13:07 1:40:02 0:42:43

77 Jorez Sandrine [259]   () V1F 03/05  11:14:13 1:41:08 0:43:49

78 Andreosso Sarah [169]   (51) SEF 03/05  11:14:50 1:41:45 0:44:26

79 Bonnet Marianne [243]   () V1F 03/05  11:18:40 1:45:35 0:48:16

80 Rousseau Mathilde [156]  Lusigny sur Barse (10270) SEF 03/05  11:30:19 1:57:14 0:59:55

81 Tailfer Cécilia [205]   (51) SEF 03/05  11:41:10 2:08:05 1:10:46

82 Moraux Brigitte [195] Errance  (51) V3F 03/05  11:49:40 2:16:35 1:19:16
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Classement CAF

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dubois Roxane [121]  Reims (51100) CAF 03/05  11:02:47 1:29:42  

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duchiron Benjamin [263]   () CAH 03/05  10:41:24 1:08:19  

Non classés CAH

12

http://foulees.muizonnaises.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement ESF

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dupont Constance [212]   (51) ESF 03/05  11:03:44 1:30:39  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caplat Nicolas [214]   () ESH 03/05  10:22:36 0:49:31  

2 Camus Florentin [233]   () ESH 03/05  10:44:18 1:11:13 0:21:42

3 Bouloy Valentin [237]   () ESH 03/05  10:53:54 1:20:49 0:31:18

Non classés ESH

14

http://foulees.muizonnaises.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement JUF

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duvauchelle Anna [184] EFSRA  (51) JUF 03/05  10:57:45 1:24:40  

2 Lelievre Camille [275]   (51) JUF 03/05  10:57:52 1:24:47 0:00:07

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaudefroy Axel [250]   () JUH 03/05  10:28:19 0:55:14  

2 Noel Kilian [141]  somme-suippe (51600) JUH 03/05  10:30:59 0:57:54 0:02:40

3 Bour Morgan [209] Racing club dormans  () JUH 03/05  10:31:44 0:58:39 0:03:25

4 Brissart Julien [238]   () JUH 03/05  10:36:49 1:03:44 0:08:30

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Widuch Julie [218]   () SEF 03/05  10:30:24 0:57:19  

2 Colombo Céline [280] RC EPERNAY  () SEF 03/05  10:35:09 1:02:04 0:04:45

3 Chauvet Aurelie [177]   (51) SEF 03/05  10:36:54 1:03:49 0:06:30

4 Dos Reis Pauline [283] EFSRA  () SEF 03/05  10:38:41 1:05:36 0:08:17

5 Rafik Nadia [151]  saint masmes (51490) SEF 03/05  10:39:27 1:06:22 0:09:03

6 Patis Carole [276]   (51) SEF 03/05  10:40:31 1:07:26 0:10:07

7 Bigault Sophie [103]  Merfy (51220) SEF 03/05  10:44:07 1:11:02 0:13:43

8 Bruley Natacha [173]   (51) SEF 03/05  10:45:45 1:12:40 0:15:21

9 Napoleon Camille [138]  Rambouillet (78120) SEF 03/05  10:49:37 1:16:32 0:19:13

10 Charbaut Delphine [108]  TAUXIERES MUTRY (51150) SEF 03/05  10:50:07 1:17:02 0:19:43

11 Duval Angelique [122]  Beaumont sur vesle  (51360) SEF 03/05  10:50:11 1:17:06 0:19:47

12 Godart Aurore [127] Us Palaiseau Tri palaiseau (91120) SEF 03/05  10:51:13 1:18:08 0:20:49

13 Barbara Laetitia [101]  reims (51100) SEF 03/05  10:53:20 1:20:15 0:22:56

14 Dravigny Adeline [183] Dac Reims  (51) SEF 03/05  10:53:48 1:20:43 0:23:24

15 Hyerle Caroline [282]   () SEF 03/05  10:53:53 1:20:48 0:23:29

16 Antoine Anne-Laure [221] efsra  () SEF 03/05  10:55:19 1:22:14 0:24:55

17 Garcia Chrystelle [228]   () SEF 03/05  10:55:59 1:22:54 0:25:35

18 Prieux Virginie [149]  Reims (51100) SEF 03/05  10:56:08 1:23:03 0:25:44

19 Denis Mélanie [118]  reims (51100) SEF 03/05  10:56:44 1:23:39 0:26:20

20 Marchand Lucie [286]   () SEF 03/05  10:57:34 1:24:29 0:27:10

21 Desmons Aurore [119]  Reims (51100) SEF 03/05  10:58:11 1:25:06 0:27:47

22 Nicaise Jennifer [226]   () SEF 03/05  10:58:23 1:25:18 0:27:59

23 Libert Anne [248]   () SEF 03/05  10:59:35 1:26:30 0:29:11

24 Molitor Chloé [136] Efsra reims (51100) SEF 03/05  11:00:37 1:27:32 0:30:13

25 Patinet Marion [143]  REIMS (51100) SEF 03/05  11:00:46 1:27:41 0:30:22

26 Chevelle Sarah [178] Assbc St Brice  (51) SEF 03/05  11:05:06 1:32:01 0:34:42

27 Moroy Nathalie [256]   (51) SEF 03/05  11:05:24 1:32:19 0:35:00

28 Ledoux Nadege [257]   () SEF 03/05  11:05:26 1:32:21 0:35:02

29 Viette Claire [165]  livry louvercy (51400) SEF 03/05  11:10:01 1:36:56 0:39:37

30 Viette Jessie [166]  reims (51100) SEF 03/05  11:10:02 1:36:57 0:39:38

31 Lebrun Marion [131]  Reims (51100) SEF 03/05  11:10:39 1:37:34 0:40:15

32 Szumny Samantha [162]  REIMS (51100) SEF 03/05  11:10:39 1:37:34 0:40:15

33 Schoumaker Muriel [203]   (51) SEF 03/05  11:11:25 1:38:20 0:41:01

34 Galley Sophie [227]   () SEF 03/05  11:12:01 1:38:56 0:41:37

35 Hugot Angélique [130]  MARGNY LES COMPIEGNE (60280) SEF 03/05  11:13:07 1:40:02 0:42:43

36 Andreosso Sarah [169]   (51) SEF 03/05  11:14:50 1:41:45 0:44:26

37 Rousseau Mathilde [156]  Lusigny sur Barse (10270) SEF 03/05  11:30:19 1:57:14 0:59:55

38 Tailfer Cécilia [205]   (51) SEF 03/05  11:41:10 2:08:05 1:10:46

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sandra Brillet [106]  51100 SEF
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Classement SEH

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Callier Anthony [258]   () SEH 03/05  10:22:14 0:49:09  

2 Colombo Cyril [279] RC EPERNAY  () SEH 03/05  10:23:18 0:50:13 0:01:04

3 Baurin Quentin [239]   () SEH 03/05  10:25:37 0:52:32 0:03:23

4 Lavalard Thibault [241]   (51) SEH 03/05  10:28:23 0:55:18 0:06:09

5 Ferment Victor [125]  reims (51100) SEH 03/05  10:31:27 0:58:22 0:09:13

6 Raterron Julien [285]   () SEH 03/05  10:31:28 0:58:23 0:09:14

7 Luzurier Mathieu [133] Efsra Reims (51100) SEH 03/05  10:31:35 0:58:30 0:09:21

8 Neveux Sebastien [213] EFSRA  (51) SEH 03/05  10:31:42 0:58:37 0:09:28

9 Pilloud Yohan [147]  REIMS (51100) SEH 03/05  10:32:04 0:58:59 0:09:50

10 Neveux Jean-Charles [211]   () SEH 03/05  10:32:39 0:59:34 0:10:25

11 Leclere Etienne [288]   () SEH 03/05  10:34:53 1:01:48 0:12:39

12 Stevenot Martin [160]  charleville mezieres (08000) SEH 03/05  10:35:27 1:02:22 0:13:13

13 Ronseaux Vincent [155]  chatillon sur Marne  (51700) SEH 03/05  10:35:57 1:02:52 0:13:43

14 Luzurier Thibault [134] Efsra Reims (51100) SEH 03/05  10:36:26 1:03:21 0:14:12

15 Theatre Olivier [223]   () SEH 03/05  10:36:53 1:03:48 0:14:39

16 Poulin Cyrille  [148] Caf Albertville  Mercury (73200) SEH 03/05  10:38:13 1:05:08 0:15:59

17 Peudpiece Loic [145]  isles sur suippe (51110) SEH 03/05  10:39:27 1:06:22 0:17:13

18 Menuel Christophe [290]   () SEH 03/05  10:39:42 1:06:37 0:17:28

19 Quesada Adrien [267] EFSRA  () SEH 03/05  10:40:23 1:07:18 0:18:09

20
Sebaoun Christophe [159] Assbc Course à Pied Saint Brice

Courcelles (51370)
SEH 03/05  10:41:49 1:08:44 0:19:35

21 Claquin Michael [111]  palaiseai (91120) SEH 03/05  10:43:15 1:10:10 0:21:01

22 Musial Benoit [137]  Champfleury (51500) SEH 03/05  10:43:59 1:10:54 0:21:45

23 Raymond Romuald [202]   (51) SEH 03/05  10:44:33 1:11:28 0:22:19

24 Crozet Julien [284] EFSRA  () SEH 03/05  10:44:41 1:11:36 0:22:27

25 Enjolras Cédric [123]  Muizon  (51140) SEH 03/05  10:44:49 1:11:44 0:22:35

26 Vincent Hoang [167]  Reims (51100) SEH 03/05  10:45:32 1:12:27 0:23:18

27 Ripoll Edouard [154]  montigny sur vesle (51140) SEH 03/05  10:46:21 1:13:16 0:24:07

28 Mazingaut Benoit [271]   () SEH 03/05  10:46:26 1:13:21 0:24:12

29 Roux Maxime [278]   () SEH 03/05  10:48:05 1:15:00 0:25:51

30 Stocker Nicolas [161]  REIMS (51100) SEH 03/05  10:49:05 1:16:00 0:26:51

31 Chastang Antoine [109]  Rambouillet (78120) SEH 03/05  10:49:40 1:16:35 0:27:26

32 Leflon Laurent [132] Non Licencié REIMS (5110) SEH 03/05  10:49:44 1:16:39 0:27:30

33 Macadré Jérôme [135] Suriners Saint Thierry (51220) SEH 03/05  10:49:49 1:16:44 0:27:35

34 Prudor Xavier [150]  REIMS (51100) SEH 03/05  10:52:20 1:19:15 0:30:06

35 Prevel Florent [199]   (02) SEH 03/05  10:53:00 1:19:55 0:30:46

36 Baldureaux  Bastien  [100]  Oeuilly  (02160) SEH 03/05  10:54:07 1:21:02 0:31:53

37 Pilon Jean Christophe [219]   () SEH 03/05  10:55:10 1:22:05 0:32:56

38 Day Aurelien [268]   () SEH 03/05  10:55:18 1:22:13 0:33:04

39 Carré Teddy [207]   () SEH 03/05  10:58:24 1:25:19 0:36:10

40 Parjoie Antoine [287]   () SEH 03/05  10:59:50 1:26:45 0:37:36

41 Cusse Romain [113]  reims (51100) SEH 03/05  11:01:50 1:28:45 0:39:36

42 Malherbe Aurelien [210] RACING CLUB DORMANS  () SEH 03/05  11:08:21 1:35:16 0:46:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Bonnomet Bertrand [104]  Lacroix Saint Ouen (60610) SEH 03/05  11:13:10 1:40:05 0:50:56

44 Nice Xavier [139]  Reims (51100) SEH 03/05  11:15:31 1:42:26 0:53:17

45 Chauvet Kevin [272]   () SEH 03/05  11:23:01 1:49:56 1:00:47

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bollot Delphine [224]   () V1F 03/05  10:32:46 0:59:41  

2 Brion Delphine [172]   (51) V1F 03/05  10:38:45 1:05:40 0:05:59

3 Seguy Sandrine [255]   (02) V1F 03/05  10:47:23 1:14:18 0:14:37

4 Daubard Anita [269]   () V1F 03/05  10:47:45 1:14:40 0:14:59

5 Rime Katy [153] Efsra reims (51100) V1F 03/05  10:50:29 1:17:24 0:17:43

6 Herbert Béatrice [128]  VILLE-EN-SELVE (51500) V1F 03/05  10:54:04 1:20:59 0:21:18

7 Germain Reine [222]   () V1F 03/05  10:56:01 1:22:56 0:23:15

8 Boutillier Christelle [105]  REIMS (51100) V1F 03/05  10:56:17 1:23:12 0:23:31

9 Debuire Séverine [115]  SOISSONS (02200) V1F 03/05  10:56:37 1:23:32 0:23:51

10 Delord Catherine [274] EFSRA  (51) V1F 03/05  10:57:48 1:24:43 0:25:02

11 Zaluski Catherine [230]   () V1F 03/05  10:58:28 1:25:23 0:25:42

12 Lecourt Caroline [260]   () V1F 03/05  10:59:11 1:26:06 0:26:25

13 Peterhans Sophie [144]  reims (51100) V1F 03/05  10:59:33 1:26:28 0:26:47

14 Joannesse Emmanuelle [264] EFSRA  () V1F 03/05  11:00:15 1:27:10 0:27:29

15 De Sousa Nathalie [114]  REIMS (51100) V1F 03/05  11:00:54 1:27:49 0:28:08

16 Chatelain Virginie [110]  SOISSONS (02200) V1F 03/05  11:01:07 1:28:02 0:28:21

17 Vallée Marie [164]  REIMS (51100) V1F 03/05  11:02:23 1:29:18 0:29:37

18 Mollier Corinne [194]   (51) V1F 03/05  11:02:28 1:29:23 0:29:42

19 Horta Laurence [129]  tinqueux (51430) V1F 03/05  11:03:00 1:29:55 0:30:14

20 Demarta Martine [117]  REIMS (51100) V1F 03/05  11:03:56 1:30:51 0:31:10

21 Jorez Sandrine [259]   () V1F 03/05  11:14:13 1:41:08 0:41:27

22 Bonnet Marianne [243]   () V1F 03/05  11:18:40 1:45:35 0:45:54

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nathalie Prieux [201]  51 V1F
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Classement V1H

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 De Magalhaes Paulo [180] jogging club Epernay  (51) V1H 03/05  10:26:40 0:53:35  

2 Brodier David [249]   (51) V1H 03/05  10:30:26 0:57:21 0:03:46

3 Kasmi Arezki [265]   () V1H 03/05  10:34:39 1:01:34 0:07:59

4 Garcia Samuel [240]   () V1H 03/05  10:38:01 1:04:56 0:11:21

5 Toillon Patrick [163]  loivre (51220) V1H 03/05  10:40:33 1:07:28 0:13:53

6 Nicaise Michael [217]   () V1H 03/05  10:40:42 1:07:37 0:14:02

7 Brion Stéphane [107]  Courcy (51220) V1H 03/05  10:41:33 1:08:28 0:14:53

8 Jacquet Laurent [186]   (51) V1H 03/05  10:47:13 1:14:08 0:20:33

9 Fery Laurent [252]   () V1H 03/05  10:47:52 1:14:47 0:21:12

10 Belassian Gael [102]  Reims (51100) V1H 03/05  10:48:23 1:15:18 0:21:43

11 Lubiato Laurent [191]   (08) V1H 03/05  10:48:24 1:15:19 0:21:44

12 Duchiron Thierry [261] TRAIL AVENTURES  () V1H 03/05  10:49:33 1:16:28 0:22:53

13 Noel Jean-Luc [140]  somme-suippe (51600) V1H 03/05  10:49:55 1:16:50 0:23:15

14 Lanceleux Emmanuel [246]   () V1H 03/05  10:52:08 1:19:03 0:25:28

15 Capitaine Olivier [174] Dac Reims  (51) V1H 03/05  10:52:10 1:19:05 0:25:30

16 Hanrot Denis [229]   (51) V1H 03/05  10:55:58 1:22:53 0:29:18

17 Diot Sylvain [120]  REIMS (51100) V1H 03/05  10:56:12 1:23:07 0:29:32

18 Depart Jeremie [181]   (51) V1H 03/05  10:57:28 1:24:23 0:30:48

19 Pierre Dominique [146]  MUIZON (51140) V1H 03/05  11:02:29 1:29:24 0:35:49

20 Floch Thierry [262]   () V1H 03/05  11:05:52 1:32:47 0:39:12

21 Jorez Denis [187]   (51) V1H 03/05  11:14:13 1:41:08 0:47:33

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Michel Alexandre [168] jogging club Epernay 51 V1H
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Classement V2F

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bertin Sylvie [247] RACING CLUB DORMANS  () V2F 03/05  10:44:34 1:11:29  

2 Prevoteau Delphine [273]   () V2F 03/05  10:46:59 1:13:54 0:02:25

3 Devorsine Christine [232] efsra  () V2F 03/05  10:48:14 1:15:09 0:03:40

4 Boudesocque Nathalie [171] jogging club Epernay  (51) V2F 03/05  10:49:16 1:16:11 0:04:42

5 Chauffere Corinne [254]   (02) V2F 03/05  10:53:41 1:20:36 0:09:07

6 Stoessel Joelle [204] DAC REIMS  (51) V2F 03/05  10:58:09 1:25:04 0:13:35

7 Carraz Nadia [175] Transdev  (51) V2F 03/05  10:58:27 1:25:22 0:13:53

8 Coiseur Sandrine [112]  REIMS (51100) V2F 03/05  10:59:55 1:26:50 0:15:21

9 Huart Catherine [216]   () V2F 03/05  11:00:13 1:27:08 0:15:39

10 Liotard Maryse [189]   (60) V2F 03/05  11:01:45 1:28:40 0:17:11

11 Carolet Carole [270]   () V2F 03/05  11:03:04 1:29:59 0:18:30

12 Demarta Jocelyne [116]  REIMS (51100) V2F 03/05  11:03:59 1:30:54 0:19:25

13 Girond Frederique [185] Assbc St Brice  (51) V2F 03/05  11:05:04 1:31:59 0:20:30

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lagrange Benoit [208]   () V2H 03/05  10:23:55 0:50:50  

2 Meyer Marie-Aude [266] EFSRA  () V2H 03/05  10:31:48 0:58:43 0:07:53

3 Delbarre Patrice [242] RC Dormans  (51) V2H 03/05  10:36:11 1:03:06 0:12:16

4 De Baere Jean-Francois [251] Triathlon Soissons  (02) V2H 03/05  10:37:14 1:04:09 0:13:19

5 Camus Patrick [234]   () V2H 03/05  10:40:28 1:07:23 0:16:33

6 Scat Thierry [158] Tnt Edith Doyen REIMS (51100) V2H 03/05  10:43:12 1:10:07 0:19:17

7 Clement Philippe [179]   (51) V2H 03/05  10:47:18 1:14:13 0:23:23

8 Huart José [215] ES VITRY LES REIMS  () V2H 03/05  10:49:58 1:16:53 0:26:03

9 Richard Francis [152]  GERMIGNY (51390) V2H 03/05  10:56:14 1:23:09 0:32:19

10 Patinet Jean-François [142]  REIMS (51100) V2H 03/05  11:00:48 1:27:43 0:36:53

11 Chatelain Marc [220]   () V2H 03/05  11:01:08 1:28:03 0:37:13

12 Liotard Jean-Luc [188]   (60) V2H 03/05  11:01:45 1:28:40 0:37:50

13 Vanparis Fabien [206]   (51) V2H 03/05  11:01:49 1:28:44 0:37:54

14 Charlier Lavneuf [289]   () V2H 03/05  11:10:34 1:37:29 0:46:39

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yann Fabret [124]  51430 V2H

Christophe Prieux [200]  51 V2H
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Classement V3F

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Liverneaux Martine [190] Transdev  (51) V3F 03/05  10:59:50 1:26:45  

2 De Kocker Marie Josephe [235] FJEP ATTIGNY  () V3F 03/05  11:02:56 1:29:51 0:03:06

3 Menis Gina [193]   (08) V3F 03/05  11:02:56 1:29:51 0:03:06

4 Dias Alves Colette [182] Assbc St Brice  (51) V3F 03/05  11:05:07 1:32:02 0:05:17

5 Rousselle Elisa [157]  CHAMPIGNY-sur-VESLE (51370) V3F 03/05  11:07:43 1:34:38 0:07:53

6 Moraux Brigitte [195] Errance  (51) V3F 03/05  11:49:40 2:16:35 0:49:50

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boinet Philippe [245]   () V3H 03/05  10:37:30 1:04:25  

2 Morlet Philippe [231]   () V3H 03/05  10:39:08 1:06:03 0:01:38

3 Moraux Dominique [196] Errance  (51) V3H 03/05  10:44:39 1:11:34 0:07:09

4 Bourgeois Jean-Paul [277]   () V3H 03/05  10:47:02 1:13:57 0:09:32

5 Gentilhomme Jean-Luc [236] EFSRA  (51) V3H 03/05  10:48:15 1:15:10 0:10:45

6 Catteau Jean-Luc [176] AC AY  (51) V3H 03/05  10:59:13 1:26:08 0:21:43

7 Cousson Joel [225]   () V3H 03/05  11:00:44 1:27:39 0:23:14

8 Munerot Patrice [198] EFSRA  (51) V3H 03/05  11:03:32 1:30:27 0:26:02

9 Mourin  Alain [197] Errance  (51) V3H 03/05  11:04:37 1:31:32 0:27:07

10 Thomas Xave [244]   () V3H 03/05  11:04:48 1:31:43 0:27:18

11 Bonne Jean-Marie [281]   () V3H 03/05  11:07:08 1:34:03 0:29:38

12 Garnier Jean Michel [126]  ST BRICE COURCELLES (51370) V3H 03/05  11:09:45 1:36:40 0:32:15

13 Menis Edouard [192]   (08) V3H 03/05  11:26:39 1:53:34 0:49:09

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Maizo Try03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 12   D+: 150

Non classés V4H
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